

پیشخون

نمی توان وقوع زلزله در تهران را نادیده گرفت
رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه آمادگی مردم و مسئولان برای مقابله با زلزله احتمالی در تهران بسیار کم است، گفت: نمی توان از وقوع زلزله در تهران بی توجه گذشت.
به گزارش مهر، سید امیر محسن ضیائی افزود: به عنوان رئیس جمعیت هلال احمر اولین کاری که کردم تشکیل کار گروه برای زلزله تهران بود چون اتفاق آن فاجعه ملی است، هر چند که بسیاری از مسئولان به این مسئله باور ندارند، ولی اگر بخواهیم به لحاظ تاریخی و علمی به پدیده زلزله نگاه کنیم می بینیم که در هر زلزله‌ای یک بازگشتی فرکانس منطقی را در نظر بگیریم باید گفت خیلی نزدیک است.
وی مسئول رسیدگی به حوادثی چون زلزله در تهران را شهرداری دانست و گفت: این مسئولیت از سوی هیات دولت به شهرداری واگذار شده است، حال اینکه قنقدر شهرداری در این زمینه‌امادگی دارد معلوم نیست.
ضیائی درباره پیش‌بینی آمار تلفات زلزله در تهران، افزود: حداقل بالای ۲۰۰ هزار نفر کشته خواهد داشت و بازسازی تهران نیز بسیار طولانی خواهد بود.

بدهی ۴۰ هزار میلیارد ریالی بیمه‌ها به دار و خانه‌ها
رئیس انجمن داروسازان ایران گفت: میزان بدهی سازمان‌های بیمه‌گر به داروخانه‌های کشور به ۴۰ هزار میلیارد ریال رسیده است.
به گزارش ایرنا، هبر مزده‌ای آفر افزود: مطالبات داروخانه‌ها از بیمه سلامت، تامین اجتماعی و نیروهای مسلح بین پنج تا هفت ماه تأخیر دارد. وی خاطر نشان کرد: سه درصد بدهی بیمه‌ها به داروخانه‌ها مربوط به بخش دولتی و ۹۷ درصد مربوط به بخش خصوصی است و اگر سازمان‌های بیمه‌گر بردهی‌های خود را پرداخت نکنند، داروخانه‌ها با مشکلات جدی تری مواجه خواهند شد. وی در ادامه گفت: هم‌اکنون حدود ۱۲ هزار داروخانه با فعالیت قریب به ۲۲ هزار داروساز در کشور فعال هستند که استان‌های تهران، خراسان رضوی و اصفهان بیشترین تعداد داروخانه و داروساز را در کشور دارند.

فعالیت ۱۴ کار گروه در ستاد مدیریت بحران
سختگوی ستاد مدیریت بحران با بیان اینکه ۱۴ کار گروه بالایی طبعی، کشور را بررسی و بر سازمان‌های مرتبط نظارت می‌کنند، گفت: بارش باران در استان کرمان نسبت به سال گذشته ۲۸درصد افزایش داشته است. به گزارش ایسنا، بهنام سعیدی، سختگوی ستادمدیریت بحران کشور با اشاره به وضعیت بارش باران و سیل در کشور و وقوع گرد و غبار در استان خوزستان اظهار کرد: از سیست و سوم بهمن ماامسال سامانه بارشی وارد کشور شد و به دنبال آن شاهد بارش گسترده باران در سطح کشور بودیم. وی با بیان اینکه امسال ۲۶ استان درگیر بارش باران، سیل و آبگرفتگی بودند، افزود: سال گذشته هم شاهد درگیری استان‌های زیادی در خصوص این موضوع بودیم. امسال هم در استان‌های آذربایجان غربی و شرقی، کردستان، زنجان و اردبیل شاهد بارش برف شدید بودیم. وی ادامه داد: همچنین در استان‌های خوزستان، هرمزگان، بوشهر و سیستان و بلوچستان شاهد وقوع سیل و آبگرفتگی بوده‌ایم.

گروه اجتماعی روز گذشته شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست فعالیت خود را آغاز کرد. نمایشگاهی که وجه تمایز آن با سال‌های گذشته حضور پر تعداد شرکت کنندگان خارجی در آن است. دست‌اندرکاران نمایشگاهی گویند که نیمی‌از غرفه‌های این نمایشگاه در اختیار ۲۰ کشور خارجی حاضر است. اهمیت حفظ محیط‌زیست یکی از کلیدی‌ترین شعارهای حسن روحانی در زمان آغاز به‌کار دولت یازدهم بود. حال‌دولت یازدهم به ماه‌های پایانی خود نزدیک شده و هر چند بر اساس گزارش‌های رسمی شاهد بهبود در وضعیت محیط زیست کشور هستیم، اما حقیقت این است که هنوز مشکلات زیادی در این مسیر وجود دارد.

مدتی است که دولت یازدهم همسو با تلاش‌های داخلی برای بهبود شرایط محیط زیست کشور رازی‌نی‌هایی با سایر کشورها، به ویژه کشورهای منطقه را در دستور کار قرار داده است. به این ترتیب حالا می‌توان اهمیت صحبت‌های روز گذشته در جریان افتتاح نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست را فهمید.
دیروز هم‌زمان با صحبت‌های معصومه ابتکار، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست، سعید انصاری، معاون حقوقی رئیس‌جمهور از ارائه ۹ لایحه محیط‌زیستی از سوی دولت به مجلس خبر داد و از نمایندگان خواست تا این طرح‌ها سریع‌تر بررسی و در دستور کار خود قرار دهند.
همچان ویژه مراسم روز گذشته اما محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه دولت بود که در صحبت‌های خود به ضرورت‌های امنیتی حفظ محیط‌زیست اشاره کرد و همچنین از دولت‌های منطقه خواست تا در این زمینه با هم همکاری داشته باشند.

کلید حفاظت محیط زیست در دست مردم
روز گذشته رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، گفت: حضور بخش خصوصی و مردم و فعالان عرصه محیط زیست، کلید موفقیت در حوزه حفاظت از محیط زیست است. معصومه ابتکار با بیان اینکه دولت موظف است فضای شرایط را برای فعالان و مردم در این عرصه مهیا کند، اظهار داشت: عنوان اقتصاد سبز و اقتصاد مقاومتی را سه سال است که برای نمایشگاه محیط زیست حفظ کرده‌ایم. وی افزود: اقتصادسبز جزیره نام‌های رئیس‌جمهور بوده و سعی کرده‌ام فعالیت‌های اقتصادی را در جهت بهبود شرایط محیط زیست

توسعه دهیم. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه تجارت، اقتصاد و محیط زیست محورهای نمایشگاه‌امسال محیط زیست است، گفت: ۲۰ کشور خارجی در نمایشگاه محیط زیست حضور دارند. حضور قوی بین‌المللی باعث ایجاد رقابت در حوزه فناوری‌های سبز به ویژه در زمینه‌های مدیریت پسماند، مدیریت انرژی، پهنه سازی انرژی و انرژی‌های نو خواهد شد.

روز گذشته رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، گفت: حضور بخش خصوصی و مردم و فعالان عرصه محیط زیست، کلید موفقیت در حوزه حفاظت از محیط زیست است. معصومه ابتکار با بیان اینکه دولت موظف است فضای شرایط را برای فعالان و مردم در این عرصه مهیا کند، اظهار داشت: عنوان اقتصاد سبز و اقتصاد مقاومتی را سه سال است که برای نمایشگاه محیط زیست حفظ کرده‌ایم. وی افزود: اقتصادسبز جزیره نام‌های رئیس‌جمهور بوده و سعی کرده‌ام فعالیت‌های اقتصادی را در جهت بهبود شرایط محیط زیست

ایران از جمله مواردی است که نیاز داریم مردم و سازمان‌های مردم‌نهاد در این مسائل ورود کنند. معاون رئیس‌جمهور با اشاره به ابلاغ سیاست‌های کلی محیط‌زیست توسط مقام‌معمظم رهبری، افزود: این سیاست‌ها نوعی همگرایی در حوزه محیط زیست در سطح کشور ایجاد کرده است. علاوه بر این مدلولتی داریم که ما بوجدبحران‌های اقتصادی و اجتماعی محیط زیست را در اولویت قرار داده‌ایم.

از این فضای کمک مردم تلاش می‌کنیم در زمینه بهبود کیفیت محیط زیست حرکت کنیم.
ارائه ۹ لایحه محیط زیستی به مجلس
دیروز همچنین معاون حقوقی رئیس‌جمهوری، از ارائه ۹ لایحه در حوزه مسائل محیط زیست توسط دولت یازدهم به مجلس خبر داد.
حجت‌الاسلام والمسلمین سعید انصاری با اشاره به اینکه برای ما مسلمانان به ویژه ایرانیان محیط زیست از اهمیت دوچندانی برخوردار است، گفت: به لحاظ حقوقی و تبادل‌ات بین‌المللی داریم، اظهار کرد: حفاظت از دریاها، حفاظت از عرصه‌های تنوع زیستی

۹ لایحه محیط‌زیستی پاس‌تور در راه بهارستان



جهانی مطرح نبوده و پیش‌بینی بحران برای محیط زیست صورت نگرفته بود. وی ادامه داد: متخثریم که فقه‌اسلام و شیعه احکام دقیق منطبق بر آخرین یافته‌های حقوقی بین‌المللی در حوزه محیط‌زیست دارد. معاون حقوقی رئیس‌جمهوری با تاکید بر اینکه کارنامه دولت یازدهم در حوزه محیط زیست قابل توجه است، افزود: رئیس‌جمهوری اولین مصوبه که در اولین جلسه دولت یازدهم تصویب رساند مربوط به احیای دریاچه ارومیه بود که خوشبختانه امروز این دریاچه احیا شده و مسیر پاینداری آن را با همکاری محیط زیست پیگیری می‌کنیم. انصاری تصریح کرد: حفاظت از خاک، حفاظت از منابع طبیعی، احیای تالاب‌های کشور، حمایت از محیط بانان، ارزشیابی زیست محیطی و حفاظت از حیوانات لایوچی هستند که به مجلس تقدیم کرده‌ایم. معاون حقوقی رئیس‌جمهوری ادامه داد: امیدواریم مجلس بررسی ۹ لایحه را در اولویت قرار دهند و این لایوح را در ماه‌های آینده تصویب کنند. انصاری یادآور شد: ما جزو کشورهای در حال

ناتوانی تامین اجتماعی در پرداخت افزایش هزینه‌ها از سوی وزارت بهداشت

هزینه‌ها افزایش پیدا کرد نمی‌توان انتظار پرداخت‌ها را به موقع داشت. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پرپس در مجلس افزود: اینکه گفته می‌شود تامین اجتماعی به موقع حقی بیمه‌را از بیمه‌شدگان خود دریافت می‌کند به هیچ عنوان درست نیست.

ضمن اینکه تامین اجتماعی ۸۰۰ میلیارد تومان در سال ۹۵ باید بابت جبران فاصله تأخیری برای پرداخت مستمری سود به بانک‌ها پرداخت کند. وی در خصوص برخی انتقادها نسبت به عملکرد دامن اجتماعی در پرداخت به موقع به مراکز ملکی

خود، تاکید کرد: طرح برخی مسائل مبنی بر اینکه سازمان تامین اجتماعی حقوق پرسنل و کارکنان مراکز درمانی ملکی خود را به موقع پرداخت کرده‌ام

تحت پوشش وزارت بهداشت با تأخیر صورت می‌گیرد به نوعی قابل قبول است.

مجموب با اشاره به اینکه پول کافی برای تامین منابع درمانی در تامین اجتماعی وجود ندارد، گفت: برای جبران هزینه‌ها در حوزه بهداشت و درمان باید بیش از نیمی از حق بیمه دریافتی از افسر دار هزینه کرد، به عنوان مثال باید به

خودبیاورنده گفته حقتل، این ورزشکار ایرانی که با حمایت سازمان منطقه آزاد قشم در این رقابت‌ها شرکت کرده بود، سهمیه شرکت در مسابقات جهانی دسته اول FAICAT ۱ کلاسیک پاراموتورسال ۲۰۱۷ مسابقات دسته اول CAT – FAI ۱ پاراگلایدر سال ۲۰۱۷ را نیز به دست آورد. وی بیان داشت: فرانسوز ورزش‌های جهانی FAI در تلاش

موفق به کسب مدال برنز رقابت‌های جهانی فرود دقت‌روی دریاچه " یخ" در کشور لیتوانی شد. وی ادامه داد: این ورزشکار منطقه آزاد قشم در پرواز روایت شرایط سخت و سرد در دمای منفی ۱۸ تا ۲۲ درجه با بیان این مطلب گفت: علیرضا سعیدی ورزشکار موسسه پروازی "آسمان بهران" منطقه آزاد قشم

اخبار شهرستان

اهنزاز پرچم منطقه آزاد قشم در کشور لیتوانی

است که مسابقات پاراگلایدر و چترپازی در رشته فروددقت‌هم در المپیک بر گزار شود که این موضوع مهم در هیئت المپیک در حال بررسی است.معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: علیرضا سعیدی نخستین و تنها ورزشکار ایرانی موفق به کسب مدال برنز رقابت‌های جهانی فرود دقت‌روی دریاچه " یخ" در کشور لیتوانی شد. وی ادامه داد: این ورزشکار منطقه آزاد قشم در پرواز روایت شرایط سخت و سرد در دمای منفی ۱۸ تا ۲۲ درجه با بیان این مطلب گفت: علیرضا سعیدی ورزشکار موسسه پروازی "آسمان بهران" منطقه آزاد قشم

مدیر کل آموزش و پرورش استان مرکزی خبرداد:

پایان دوره آموزشی تحلیل برنامه درسی تربیت بدنی

فراگیران با آخرین شیوه‌های آموزشی در بحث تکنیک، تاکتیک، مربی‌گری و داوری در هفت رشته ی فوتبال، هندبال، بسکتبال، والیبال، شطرنج، تنیس روی میز و بدمینتون طی ۲ روزه به مدت ۱۶ ساعت به صورت عملی و متمرکز، در شهر اراک با حضور مدرسین کشوری و روسای انجمن‌های ورزشی دانش آموزان، در ۲ مرحله بر گزار شد. وی گفت: در مرحله اول

اجرای بخش عملی مهارتی این طرح ۱۹۵ دبیر تربیت بدنی آقا مشارکت نمودند و در مرحله دوم، کارگاه‌های آموزشی معلمین تربیت بدنی خاتم نیز با حضور ۱۸۷ نفر سیستم لغایت بیست و یکم بهمن ماه در اراک بر گزار شد.مدیر کل آموزش و پرورش استان مرکزی هدف‌از بر گزار این دوره آموزشی را، توانمند سازی دبیران تربیت بدنی، کیفیت بخشی درس تربیت بدنی و تربیت نیروی انسانی توانمند جهت کانون‌های ورزشی بر شمرد وی گفت: طبق نظر سنجی‌های صورت گرفته، معلمین شرکت کننده در این دوره آموزشی، بر گزاری این طرح را موجب تقویت بعد علمی کلاس‌های درس تربیت بدنی و ارتقاء سطح کیفی مسابقات ورزشی دانش آموزان در تمامی سطوح دانستند.

پژوهشگر بوشهری برنده جایزه بهترین مقاله کنفرانس سوانح ترافیکی

تصادف‌های رانندگی تشکیل می‌شود و پژوهشگران مختلف بارانه نتایج پژوهش‌های کاربردی خود به رقابت علمی می‌پردازند.انتخاب دکتر هدایت سالاری به عنوان سخنران برتر در هفتمین کنگره بین‌المللی سوانح ترافیکی که توسط دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مرکز تحقیقات سیاست‌گذاری سلامت بر گزار شد و اهدای لوح تقدیر از طرف فرمانده پلیس راهور جنوب شرق مازهر، سردار مهری، دکتر ایماهی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دکتر لنگرانی رئیس مرکز تحقیقات سیاست‌گذاری سلامت و پروفیسور انگلاند از کشور سوئد را به ایشان تبریک عرض می‌کنیم.



رئیس مرکز تحقیقات سیاست‌گذاری سلامت و پروفیسور انگلاند از کشور سوئد را به ایشان تبریک عرض می‌کنیم.

جای ۹ بیست و هفتم حداقل ۱۴ در صد از حق بیمه را به حوزه درمان اختصاص داد. این نماینده مجلس با بیان اینکه نگرانی از بابت عدم پرداخت تعهدات تامین اجتماعی تا پایان سال جاری و سال آینده وجود دارد، تصریح کرد: هزینه‌ها اگر مانند گذشته متناسب بود در پرداخت سازمان‌های بیمه‌گر مشکلی به وجود نمی‌آمد، اما هزینه‌ها به شدت افزایش پیدا کرد و پرداخت‌ها سازمان‌های بیمه‌گر را دچار مشکل کرده است؛ بنابراین مسیر درپیش گرفته شده توسط وزارت بهداشت به صلاح جامعه نیست.

برگزاری مانور بزرگ اطفاء حریق در سرزمین مرواریدهای غلطان خلیج فارس

بنادر و دریانوردی هرمزگان ضمن درجانه‌ای مشارکت دست‌اندر کاران و دستگاه‌های امداد و نیروهای اعم از نیروهای صنف و ستادی و ارگان‌های نظامی و انتظامی، اظهار داشت: انجام مانور امداد و نجات با همت منبع دستگاه‌های شرکت کننده، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های امداد رسانی در بندر لنگه به عنوان یک شهرستان ساحلی که معیشت عمده مردم دریا



گره خود رده، را به منصفه ظهور رساند.وی در پایان اجرای این مانور و اطفاء عطفی در هم‌افزایی دستگاه‌ها و کمک به توسعه اقتصاد دریامحور دانست و گفت: حضور دانش آموزان و اقتشار مختلف مردم در خاشیه این مانور، فرصتی برای آموزش شیوه‌های نوین و نظام مند در مواجهه با حوادث، صیانت از اموال مردم و بیت المال در جغرافیای بنادر را فراهم کرد.

در این مانور که با مشارکت ارگان‌های همکار و اقتشار مختلف مردم برگزار شد، آیت الله "سید محمد جواد رکنی" نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندر لنگه، به‌سبب "بجعت امام جمعه اهل سنت این شهرستان"، بهاری "فرماندار، و جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی حضور داشتند.

تقدیر و تشکر از مدیر کل راه آهن هرمزگان



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه آهن هرمزگان، در جلسه شورای اداری استان هرمزگان از محمد پورفخری مدیر کل راه آهن هرمزگان تقدیر بعمل آمد. دراین جلسه که با حضور دکتر علی طیب نیا و وزیر محترم اقتصاد و دارایی، جاسم جادری استاندار محترم هرمزگان و کلیه اعضای شورای اداری استان تشکیل گردید، جاسم جادری استاندار هرمزگان از محمد پورفخری مدیر کل راه آهن هرمزگان در راستای توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز بعنوان رسانه سفی نمونه نمازی انتخاب و با اهدای لوح، تقدیر و تشکر بعمل آوردند.

خمسیر، بستک و پارسیخ به دلیل بارندگی‌ها با قطعی آب مواجه شدند.مهندس شاکری اضافه کرد: با تلاش اکیپ‌های تعمیرات مشکل این ۵۰ روستا در سریع‌ترین زمان ممکن رفع شد.

معاون نظارت بر بهره برداری شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان:

۸۲ میلیارد ریال خسارت پروژهای آسیب دیده زیر بنایی روستایی در هرمزگان

شبکه توزیع و انتقال همچنین ۱۲۵هستگاه پمپاژ، موتورخانه، چاه و چشمه در این سیل آسیب‌دیده‌اند.این مسئول توضیح داد: ۵۰۰ روستا نیز در شهرستان‌های بندرعباس، حاجی‌آباد،

کمبود آب در استان خسارتی نیز در برخی از شهرها و روستاها در پی داشت.وی در ادامه با اشاره به اینکه بیشترین میزان خسارت مربوط به مناطق شمال هرمزگان بوده، افزود: ۱۱۹ کیلومتر

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان، مهندس احمد شاکری در این زمینه بیان کرد: بارندگی‌های اخیر در هرمزگان علاوه بر افزایش میزان آب‌سدها و جبران بخشی از

معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان از ۸۲ میلیارد ریالی پروژه‌های آسیب‌دیده زیر بنایی روستایی برائت سیل در استان هرمزگان خبر داد.به گزارش